
DE-ARMOURING

Nykytiedon valossa on käynyt entistä selvemmäksi, kuinka ihmisen keho ja sen eri osat
varastoivat ilmaisemattomia tunteita ja traumaattisia kokemuksia, sellaisia, jotka ovat
tapahtumahetkellä syystä tai toisesta jääneet käsittelemättä, purkamatta ja ilmaisematta.
De-armouringhoito on kokonaisvaltainen kosketushoito ja sen tarkoituksena on vapauttaa
ihmisen tunne- ja traumakehoa, eli rentouttaa niin sanottua tunnepanssaria vanhoista
jännityksistä. Nämä jännitykset voivat ilmetä fyysisenä kipuna tai muina oireina, tai
yhtälailla pelkona ja psykosomaattisena ahdistuksena erilaisissa tilanteissa. Tällaisia oireita
voi ilmetä, vaikka mieli olisikin jo käsitellyt kyseisen asian.

De-armouringhoito voi auttaa muun muassa:

● Kipu- ja ahdistusoireet
● Pelkokokemukset
● Itsetunnon ja minäkuvan haasteet

Genitaalien De-armouringhoito voi auttaa muun muassa:

● Tunnottomuus
● Haluttomuus
● Yhdyntäkivut
● Erektio-ongelmat
● Orgasmihaasteet
● Kehohäpeä

De-armouringhoito tehdään lempein, mutta vaikuttavin ottein ja hyvässä
kommunikaatiossa vastaanottajan kanssa. Kehoa hoidetaan muun muassa faskiaa, eli
sidekudosta, rentouttamalla. Asiakasta ohjataan hengittämään siten, että myös hermosto
saa rentoutua ja keho tulee vastaanottavaiseksi hoitoa ajatellen. Hoidon keskiössä oleva
rakkaudellinen tilanpito tarkoittaa sitä, että kunnioittaen hyväksytään kaikki se, mitä
asiakkaassa herää tai nousee pintaan hoidon aikana. De-armouring-hoidoissa kiinnitetään
usein huomiota myös herkempiin kehon osiin, kuten palleaan, kaulaan ja lantioon. Nämä
alueet ovat usein emotionaalisesti latautuneita ja myös niitä alueita, jotka helposti
“säikähtävät” ja jännittyvät kokiessamme pelkoa tai jonkinlaista uhkaa.



Kehomme siis reagoi psyykkisiin ja emotionaalisiin tilanteisiin ja voimakkaat
tunnekokemukset, joihin liittyy esimerkiksi pelkoa väkivallasta tai hylätyksi tulemisesta
voivat jäädä lukkoon niin psyykeen kuin myös kehomme eri osiin. Voi olla, että tietoinen
mieli onnistuu järkeilemään asian ja selviytyy tilanteesta hieman paremmin, mutta
kokemukset jäävät silti kehoon, kehomuistiin ja identiteetin syvempiin kerroksiin. Sieltä ne
voivat puolestaan heijastua takaisin ajatteluun, itsetuntoon ja koko minäkuvaan, sekä
käsitykseen maailmasta ja muista ihmisistä. Kunkin asiakkaan kohdalla hoitoon
hakeutumisen aihealueita lähestytään yhteisymmärryksessä ja kunnioittavasti sekä tietenkin
luottamuksellisesti.

Minun hoitosessioissani erottamaton osa on vilpitön haluni välittää asiakkaalle kokemus
nähdyksi, kuulluksi ja hyväksytyksi tulemisesta. Olen tehnyt töitä hyvin monenlaisten
asiakkaiden kanssa kaikenlaisine kipeine tarinoineen ja näen, että yksi tärkeimmistä
kokemuksista hoidoissa on saada kokea se tunne, että on hyväksytty kaikkineen. Haluan
kuulla tarinan lomasta myös sen pienen ja haavoittuneen osan äänen, joka on ujo ja
piilossa, joka haluaisi tulla esiin, mutta ei oikein uskalla. Osa haavoittuneen egon
tragediaa on yhteyden katkeaminen haavoittuneisiin osiin ja tätä yhteyttä olemme
uudelleen luomassa.

Erityispiirteen de-armouring-hoitoon tekee se, että sovittaessa ja tilannekohtaisesti siinä
voidaan hoitaa myös genitaalien aluetta. Seksuaalisuuden alueille liittyvät traumat,
haasteet ja häpeän aiheet ovat hyvin yleisiä ikään ja sukupuoleen katsomatta. Voidaan
sanoa, että jonkinlaisia haasteita tai häpeän aiheita omassa seksuaalisuudessaan on lähes
jokainen meistä kokenut elämänsä varrella. Ne vaikuttavat suoraan omaan
seksuaali-identiteettiin ja voivat vaikuttaa minäkuvaan syvästikin ja sitä kautta
kokonaishyvinvointiin, elinvoimaisuuteen sekä tietenkin ihmissuhteisiin.

Tunnottomuus, haluttomuus, yhdyntäkivut, erektio-ongelmat, orgasmihaasteet ja
kehohäpeä ym. ovat kaikki aiheita, mihin voi olla suurta apua genitaalien
de-armouringista. Kun tällaisiin aiheisiin liittyvistä tunnetaakoista ja häpeän aiheista
vapautuu, se avaa mahdollisuuksia myös uudenlaiselle nautinnon kokemiselle.
Genitaalien de-armouring tapahtuu lempeästi, neutraalisti ja ennen kaikkea
terapeuttisesti, ja ainoastaan asiakkaan toiveesta.



Mitä enemmän olen tehnyt hoitoja erilaisille ihmisille, sitä enemmän ymmärrän
haavoittuneiden osien näkyväksi tulemisen tarpeesta ja sen suuresta merkityksestä
ihmisen eheytymisen ja kasvun prosessissa. De-armouring-hoitoni ovatkin usein “less is
more”-tyylisiä, eli aina manuaalinen työskentely ei ole se tärkein asia, vaan vähintään yhtä
suuri merkitys on rakkaudellisessa tilanpidossa asiakasta kohtaan. Mekaanisen toimimisen
sijaan olen enemmän läsnä sille, mitä asiakkaan kehosta ja mielestä siinä hetkessä nousee
ja vietetään yhdessä aikaa kaiken sen äärellä hyväksyen, kaiken tuntien ja herkästi luoden
korjaavia kokemuksia näihin tunnereaktioihin liittyen. Haluan tuoda jokaiseen
hoitotilanteeseen kaikki tärkeät myönteisesti vaikuttavat elementit: Nähdyksi, kuulluksi ja
hyväksytyksi tulemisen tunteen, turvaa ja rakkautta sekä myötäelämistä. Tämä on
de-armouring-hoitojeni ytimessä ja minulle hoitajana sydämen asia.


